
1 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 6/2024 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 24. 6. 2024, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(16) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (1) Ing. Miloš Žák 

Hosté:  

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 16 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 24.06.2024 v 17:34:02 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:35:45 (zvuk. záznam 0:01:33 - 0:02:47) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Přemysl Pistora, MUDr. David Pellar Ph.D., Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:  

Ověřovatelé: Mgr. Klára Novotná, Ing. Jiří Němec 

Diskuze zahájena v 17:35:46 

Hlasování 

pro: 

(14) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Petr Řehák, Michal Cimprich, Mgr. Adam Volt, Mgr. Jiří Měchura, Ing. 

David Kroulík, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Ing. 

Tomáš Adamec, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (2) Přemysl Pistora, Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:59 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:06 (zvuk. záznam 0:02:54 - 0:03:34) 

Program jednání 

1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 017) 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 018) 

5. Závěrečný účet města za rok 2023 a účetní závěrka za rok 2023 (FIN 019) 

6. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 31.3.2024 (FIN 020) 

7. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 31.3.2024 (FIN 021) 

8. Dohoda o vytvoření společného školského obvodu spádové základní školy (FIN 022) 

9. Obecně závazná vyhláška Města Třebechovice pod Orebem, kterou se stanovuje koeficient pro výpočet 

daně z nemovitých věcí (FIN 023) 

10. Rozpočtová opatření (FIN 024) 

11. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku – pozemku p. č. 2412/44 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem – ÚZSVM HK (SM 013) 

12. Smlouva o upsání akcií, prohlášení a zápis o vnesení infrastrukturního majetku města (tlaková 

kanalizace Šárovcova ul., Třebechovice p. O.) do majetku společnosti VAK HK, a. s. (SM 014) 

13. Žádost o prodej městských lesních pozemků p. č. 544/2, p. č. 544/4, p. č. 583/2, p. č. 602/3 a pozemku p. 

č. 589/7 vše v k. ú. Polánky n. D. (SM 015) 

14. Odkoupení pozemku p. č. 2202 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 016) 

15. Odkoupení lesních pozemků v k. ú. Jeníkovice (SM 017) 

16. Opakovaná žádost o prodej částí pozemku p. č. 1573/1 k. ú. Třebechovice pod Orebem – kupní smlouvy 

(SM 018) 

17. Žádost o prodej části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. Třebechovice pod Orebem - zahrádkářská 

kolonie OREB (SM 019) 

18. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku – pozemku p. č. 2412/41 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem – ÚZSVM HK (SM 020) 

19. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 005) 

20. Různé 

Diskuze zahájena v 17:37:07 

V 17:37:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky 

Hlasování 

pro: 

(16) Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Ing. Stanislav Jech, Ing. David 

Kroulík, Přemysl Pistora, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-62-6/24 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 24. 6. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:46 

http://www.usneseni.cz/


3 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 017) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:09 (zvuk. záznam 0:03:57 - 0:06:54) 

Diskuze zahájena v 17:38:10 

V 17:40:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis kontrolního výboru ze dne 12.06.2024. 

Hlasování 

pro: 

(16) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Roman 

Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Stanislav Jech, Ing. David Kroulík, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Richard Prokeš, Ing. Ondřej Šimon 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-63-6/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 24. 6. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:06 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 018) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:10 (zvuk. záznam 0:06:58 - 0:13:24) 

Diskuze zahájena v 17:41:11 

V 17:47:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis finančního výboru ze dne 10.6.2024. 

Hlasování 

pro: 

(16) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. David Kroulík, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš 

Adamec, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Michal Cimprich, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Jiří Němec, Přemysl Pistora, Richard Prokeš, Ing. Ondřej Šimon 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-64-6/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 24. 6. 2024 

http://www.usneseni.cz/


4 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

V 17:47:34 přišel Ing. Miloš Žák, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:36 

5. Závěrečný účet města za rok 2023 a účetní závěrka za rok 2023 (FIN 019) (bod 

číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:47:54 (zvuk. záznam 0:13:42 - 0:16:05) 

Diskuze zahájena v 17:47:55 

V 17:49:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Závěrečný účet města Třebechovice pod Orebem za rok 2023 včetně 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2023 a tím vyslovuje souhlas s celoročním 

hospodařením Města Třebechovice pod Orebem za rok 2023, a to bez výhrad. 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Ondřej 

Šimon, Mgr. Jiří Měchura, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora, 

Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-65-6/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 8. 7. 2024 

V 17:50:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku za rok 2023 a převod hospodářského výsledku ve výši 

47.171.781,42 Kč z účtu 431 (výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení) na účet 432 (výsledek 

hospodaření předcházejících účetních období). 

Hlasování 

pro: 

(17) Přemysl Pistora, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Petr Řehák, Ing. David 

Kroulík, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Pavla Lochmanová, Mgr. Adam Volt, Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Ondřej Šimon 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


5 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-66-6/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 8. 7. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:17 

6. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 31.3.2024 (FIN 020) (bod 

číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:50:21 (zvuk. záznam 0:16:09 - 0:17:01) 

Diskuze zahájena v 17:50:22 

V 17:51:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

- Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

- Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

- DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

- Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem,  

- Technické službyTřebechovice pod Orebem, 

- Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

 

k 31.3.2024 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné, nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 

(17) MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Přemysl Pistora, Ing. Miloš Žák, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Ing. 

Ondřej Šimon, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-67-6/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 24. 6. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:51:13 

7. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 31.3.2024 (FIN 

021) (bod číslo 7) 

http://www.usneseni.cz/


6 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:51:18 (zvuk. záznam 0:17:06 - 0:17:52) 

Diskuze zahájena v 17:51:19 

V 17:51:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 31.3.2024 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Adam Volt, Přemysl Pistora, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-68-6/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 24. 6. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:52:04 

8. Dohoda o vytvoření společného školského obvodu spádové základní školy (FIN 

022) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:52:08 (zvuk. záznam 0:17:56 - 0:19:16) 

Diskuze zahájena v 17:52:09 

V 17:53:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dohodu o vytvoření společného školského obvodu spádové základní 

školy, jejíž činnost vykonává Základní škola, Třebechovice pod Orebem s obcí Ledce. 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, 

Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Adam Volt, Ing. 

Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-69-6/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


7 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

termín: 24. 6. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:53:28 

9. Obecně závazná vyhláška Města Třebechovice pod Orebem, kterou se 

stanovuje koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí (FIN 023) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:53:34 (zvuk. záznam 0:19:22 - 0:35:44) 

Diskuze zahájena v 17:53:35 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Mgr. Adam Volt 

V 18:09:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Města Třebechovice pod Orebem, kterou 

se stanovuje koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, 

Mgr. Jiří Měchura 

proti 
(7) Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Ing. Miloš Žák, Michal 

Cimprich 

zdržel se: (3) Ing. David Kroulík, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:56 

10. Rozpočtová opatření (FIN 024) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:02 (zvuk. záznam 0:35:50 - 0:41:27) 

Diskuze zahájena v 18:10:03 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Ing. Ondřej Šimon 

V 18:15:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

 

RO 071/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

5888 36-39 výdej Pozemky – pořízení 2.800.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 2.800.000 Kč 

RO 073/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

http://www.usneseni.cz/


8 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

5821 61-71 příjem Správa a údržba budov-Mateřská škola + 1.783.700 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva + 1.783.700 Kč 

RO 074/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

1400 22-12 výdej Komunikace 280.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -280.000 Kč 

RO 076/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

1435 22-12 výdej Komunikace Boženy Němcové 350.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -350.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(17) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Richard Prokeš, Přemysl Pistora, Ing. David 

Kroulík, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš Adamec, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-70-6/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 24. 6. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:15:39 

11. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku – pozemku p. 

č. 2412/44 v k. ú. Třebechovice pod Orebem – ÚZSVM HK (SM 013) (bod číslo 

11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:16:09 (zvuk. záznam 0:41:57 - 0:43:36) 

Diskuze zahájena v 18:16:11 

V 18:17:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku - k 

pozemku p. č. 2412/44 o výměře 93 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití silnice v k. ú. a 

obci Třebechovice pod Orebem, mezi Českou republikou – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 (převodce) a Městem 

Třebechovice pod Orebem (nabyvatel). 

http://www.usneseni.cz/


9 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Jiří Němec, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš 

Žák, Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Richard Prokeš, Ing. 

Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Adam Volt, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-71-6/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 8. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:17:48 

12. Smlouva o upsání akcií, prohlášení a zápis o vnesení infrastrukturního 

majetku města (tlaková kanalizace Šárovcova ul., Třebechovice p. O.) do majetku 

společnosti VAK HK, a. s. (SM 014) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:17:52 (zvuk. záznam 0:43:40 - 0:45:54) 

Diskuze zahájena v 18:17:53 

V 18:19:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o upsání akcií uzavřenou mezi společností Vodovody a 

kanalizace Hradec Králové, a. s. Víta Nejedlého 893/6, 50003 Hradec Králové, IČO 48172898 

(společnost) a Městem Třebechovice pod Orebem (upisovatel) – počet akcií 652 ks o jmenovité 

hodnotě 1.000, - Kč 

(předmět nepeněžitého vkladu – tlaková kanalizace Šárovcova ul., Třebechovice pod Orebem). 

Hlasování 

pro: 

(16) Přemysl Pistora, Ing. David Kroulík, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Roman 

Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, Michal Cimprich, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-72-6/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 7. 2024 

V 18:19:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


10 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Zastupitelstvo města schvaluje zápis o vnesení (předání) nepeněžitého vkladu – tlaková kanalizace 

Šárovcova ul., Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(16) Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Přemysl Pistora, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Adam Volt, Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, Richard Prokeš, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Pavla Lochmanová 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-73-6/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 7. 2024 

V 18:19:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje prohlášení o vnesení nemovité věci do majetku obchodní korporace – 

tlaková kanalizace Šárovcova ul., Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(16) Michal Cimprich, Přemysl Pistora, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Petr Řehák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Miloš Žák, Ing. 

Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Ing. David 

Kroulík, Richard Prokeš, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-74-6/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 7. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:20:06 

13. Žádost o prodej městských lesních pozemků p. č. 544/2, p. č. 544/4, p. č. 583/2, 

p. č. 602/3 a pozemku p. č. 589/7 vše v k. ú. Polánky n. D. (SM 015) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:20:17 (zvuk. záznam 0:46:05 - 0:57:04) 

Diskuze zahájena v 18:20:18 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš, Jiří Mercel, Michal Cimprich, Mgr. Klára Novotná, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar 

V 18:21:42 odešel Mgr. Adam Volt, přítomno 16 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

http://www.usneseni.cz/


11 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Přítomni: 

(16) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (1) Mgr. Adam Volt 

V 18:24:34 přišel Mgr. Adam Volt, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (0) 

V 18:25:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej lesních pozemků p. č. 544/2 (výměra 1648 m2), p. č. 544/4 

(výměra 1376 m2), p. č. 583/2 (výměra 785 m2), p. č. 602/3 (výměra 144 m2) - vše druh pozemku – lesní 

pozemek a pozemku p. č. 589/7 (výměra 92 m2) - druh pozemku ostatní plocha – neplodná půda vše v 

k. ú. Polánky nad Dědinou. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, Michal Cimprich 

proti (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

zdržel se: 
(8) Mgr. Petr Řehák, Přemysl Pistora, Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Tomáš Adamec 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:31:16 

14. Odkoupení pozemku p. č. 2202 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 016) (bod číslo 

14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:32:02 (zvuk. záznam 0:57:50 - 1:08:06) 

Diskuze zahájena v 18:32:03 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Ondřej Šimon, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla 

Lochmanová 

V 18:33:36 odešel Mgr. Roman Drašnar, přítomno 16 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(16) Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr 

Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (1) Mgr. Roman Drašnar 

V 18:33:45 odešel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 15 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

http://www.usneseni.cz/


12 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Přítomni: 

(15) Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš 

Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David 

Kroulík, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (2) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 18:42:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu na prodej pozemku p. č. 2202 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem, druh pozemku ostatní plocha, výměra 81 m2 mezi █████████████████████████

███████████████████████████████(prodávající č. 1), ███████████████████

█████████████████████████████████ (prodávající č. 2) a Městem Třebechovice pod 

Orebem (kupující) za kupní cenu pro prodávajícího č. 1 ve výši 20.250, - Kč (za ideální podíl 1/2) a 

pro prodávajícího č. 2 (za ideální podíl 1/2) ve výši 20.250, - Kč, tj. 500, - Kč/m2. Další náklady spojené 

s prodejem uhradí kupující. 

Hlasování 

pro: 

(15) Mgr. Adam Volt, Přemysl Pistora, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Miloš Žák, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, 

Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-75-6/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 7. 2024 

V 18:42:15 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 16 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(16) Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš 

Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David 

Kroulík, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (1) Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:42:18 

V 18:42:24 odešel Mgr. Klára Novotná, přítomno 15 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(15) Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš 

Adamec, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, 

Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (2) Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná 

V 18:42:30 přišel Mgr. Roman Drašnar, přítomno 16 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

http://www.usneseni.cz/


13 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Přítomni: 

(16) Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš 

Adamec, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, 

Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (1) Mgr. Klára Novotná 

15. Odkoupení lesních pozemků v k. ú. Jeníkovice (SM 017) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:42:37 (zvuk. záznam 1:08:25 - 1:09:41) 

Diskuze zahájena v 18:42:38 

V 18:43:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu na prodej lesních pozemků p. č. 617/6, p. č. 617/8, p. č. 

617/9, p. č. 690/1, p. č. 690/2, p. č. 1274/2, p. č. 1274/4 včetně porostu a prodej trvalého travního 

porostu p. č 689 vše v k. ú. Jeníkovice u Hradce Králové o celkové výměře 86692 m2 (LV 48) a na 

prodej pozemků p. č. 617/4, druh pozemku lesní pozemek, p. č. 2425, druh pozemku orná půda, p. č. 

1203/1 a p. č. 1203/3 oba druh pozemku ostatní plocha vše v k. ú. Jeníkovice u Hradce Králové o 

celkové výměře 2552 m2 (LV 49) mezi ██████████████████████████████████████

██████████████████████ (prodávající č. 1), ████████████████████████████

█████████████████████████████████████████████ (prodávající č. 2), █████

███████████████████████████████████████████████████(prodávající č. 

3), ██████████████████████████████████████████████(prodávající č. 4) a 

Městem Třebechovice pod Orebem (kupující) za kupní cenu pro každého prodávajícího ve výši 

681.285, - Kč (každý prodávající za id. podíl 1/4 LV 48 a za id. podíl 1/12 LV 49), celková výměra 

89244 m2 tj. 8,9244 ha, celková kupní cena 2.725.140, - Kč. Další náklady spojené s prodejem uhradí 

kupující. 

Hlasování 

pro: 

(16) Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Přemysl Pistora, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Ondřej Šimon, Mgr. 

Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Roman Drašnar, Richard 

Prokeš, Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-76-6/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 7. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:43:53 

16. Opakovaná žádost o prodej částí pozemku p. č. 1573/1 k. ú. Třebechovice pod 

Orebem – kupní smlouvy (SM 018) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:44:02 (zvuk. záznam 1:09:50 - 1:17:48) 

http://www.usneseni.cz/


14 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Diskuze zahájena v 18:44:03 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Roman Drašnar, Richard 

Prokeš 

V 18:44:13 přišel Mgr. Klára Novotná, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš 

Adamec, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, 

Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (0) 

V 18:47:49 odešel Mgr. Pavla Lochmanová, přítomno 16 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(16) Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš 

Adamec, Přemysl Pistora, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (1) Mgr. Pavla Lochmanová 

V 18:50:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu na prodej pozemku p. č. 1573/119, druh pozemku 

zahrada, o výměře 178 m2 v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 94.340, - Kč (tj. 530, - 

Kč/m2) a za náhradu za znalecký posudek ve výši 1.000, - Kč a za náhradu za geometrický plán ve výši 

4.235, - Kč, tj. za celkovou kupní cenu včetně náhrad ve výši 99.575, - Kč mezi Městem Třebechovice 

pod Orebem (prodávající) a ████████████████████████████████████████████

█████████████████████████ (kupující). Další náklady spojené s prodejem uhradí 

kupující. 

Hlasování 

pro: 
(8) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Ing. David Kroulík, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Adam Volt 

proti (4) Mgr. Klára Novotná, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Ing. Jiří Němec 

zdržel se: (4) Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

V 18:51:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu na prodej pozemku p. č. 1573/120, druh pozemku 

zahrada, o výměře 31 m2 v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 16.430, - Kč (tj. 530, - 

Kč/m2) a za náhradu za znalecký posudek ve výši 1.000, - Kč a za náhradu za geometrický plán ve výši 

4.235, - Kč, tj. za celkovou kupní cenu včetně náhrad ve výši 21.665, - Kč mezi Městem Třebechovice 

pod Orebem (prodávající) a ████████████████████████████████████████████

██████████████████████████████████████████ (kupující). Další náklady 

spojené s prodejem uhradí kupující. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


15 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

pro: 
(8) Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Adam Volt 

proti (4) Mgr. Klára Novotná, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Richard Prokeš 

zdržel se: (4) Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:52:00 

17. Žádost o prodej části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. Třebechovice 

pod Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 019) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:52:08 (zvuk. záznam 1:17:56 - 1:20:09) 

Diskuze zahájena v 18:52:09 

V 18:54:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku parc. č. 1573/7 v katastrálním území a obci 

Třebechovice pod Orebem zastavěné chatou o výměře cca 56 m2. 

Hlasování 

pro: 
(10) Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Richard Prokeš, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Adam Volt, Mgr. Jiří Měchura, Michal Cimprich, 

Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Klára Novotná 

proti (0) 

zdržel se: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:54:21 

18. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku – pozemku p. 

č. 2412/41 v k. ú. Třebechovice pod Orebem – ÚZSVM HK (SM 020) (bod číslo 

18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:56:56 (zvuk. záznam 1:22:44 - 1:24:16) 

Diskuze zahájena v 18:56:57 

V 18:58:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku - k 

pozemku p. č. 2412/41 o výměře 39 m2, druh pozemku ostatní plocha, silnice v k. ú. a obci 

Třebechovice pod Orebem, mezi Českou republikou – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 (převodce) a Městem 

Třebechovice pod Orebem (nabyvatel). 

http://www.usneseni.cz/


16 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Hlasování 

pro: 

(16) Michal Cimprich, Ing. Miloš Žák, Přemysl Pistora, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Ing. David Kroulík, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš, Ing. Jiří Němec, Mgr. Petr 

Řehák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Klára Novotná 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-77-6/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 8. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:58:28 

19. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 005) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:58:53 (zvuk. záznam 1:24:41 - 1:32:00) 

Diskuze zahájena v 18:58:54 

K tomuto bodu se vyjádřili: Přemysl Pistora, Ing. Ondřej Šimon 

V 19:06:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o činnosti rady města od posledního 

řádného zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 

(16) Ing. Ondřej Šimon, Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Petr Řehák, Mgr. Jiří Měchura, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Michal Cimprich, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-78-6/24 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 24. 6. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:06:12 

20. Různé (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:06:19 (zvuk. záznam 1:32:07 - 1:55:35) 

http://www.usneseni.cz/


17 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Diskuze zahájena v 19:06:20 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Martin Dűrrer, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, 

Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:29:47 

V 19:29:54 odešel Ing. David Kroulík, přítomno 15 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(15) Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš 

Adamec, Přemysl Pistora, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná 

Omluveni: (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář 

Nepřítomni: (2) Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. David Kroulík 

Jednání ukončeno 24.06.2024 v 19:30:24 

http://www.usneseni.cz/


18 / 18 

27. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   26. 6. 2024 15:30 
 

  Mgr. Klára Novotná, v.r. 

2)   27. 6. 2024 08:52 
 

  Ing. Jiří Němec, v.r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
  

Mgr. Roman Drašnar, v.r. 

Místostarosta(ka): 
  

Ing. Stanislav Jech, v.r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

